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Nytt år nya utmaningar!

 

Då har vi ett nytt år framför oss med allt vad det
innebär. Vi på BEF ser framför oss ett år fyllt av
aktiviteter som, förhoppningsvis, kommer att vara
positiva för er som medlemmar.
När det gäller konjunkturen tycker jag mig ana en mer
positiv ton jämfört med för bara ett halvår sedan,
även om läget fortfarande skiljer sig mellan olika delar
av landet och mellan olika typer av uppdrag.

Vi lever i en omvärld som förändras snabbt, och det
påverkar vår bransch både direkt och indirekt.
Priserna på olika varor rör sig kanske mer än tidigare,
till exempel på sprängmedel, drivmedel, stål,
transporter och energi. Ofta är det globala
råvarupriser och leveranskedjor som styr, men
effekten hamnar till sist i kalkylen ute på projekten. 



Ett exempel är priset på tungsten, som är en ingående
komponent vid tillverkning av stiften till borrkronorna,
där man pratar om prisökningar på 40–50 %. Något
att beakta när man lämnar pris på längre avtal.



Den 27 februari arrangerar vi tillsammans med Marcus
Kilebrant, Afry, en workshop: ”Vibrationer från
sprängning – tillämpar kunskap för bergsprängare”,
denna gång i Göteborg. Förra året genomfördes den i
Stockholm och var mycket uppskattad av deltagarna. Det
finns fortfarande platser kvar, så missa inte detta tillfälle.
Kontakta Anette för mer info.

Föreningens viktigaste möte, årsstämman, kommer att
hållas på Haymarket by Scandic i Stockholm den 17 april.
Om ni inte redan har anmält er, gör det via Anette.

Vi arbetar också för fullt med att planera en studie- och
konferensresa i samarbete med SSE till Schweiz i höst. Vi
har tidigare informerat om preliminära datum, men
dessa kan komma att ändras eftersom det är vissa
utmaningar att hitta lediga hotell. Vi informerar löpande.

Till sist vill jag, än en gång, uppmana er att höra av er till
oss om ni råkar ut för problem eller märkliga
frågeställningar från myndigheter i samband med
tillståndsansökningar eller tillsyn av er verksamhet. Det
är mycket viktigt att vi får kännedom om vad som sker.

Jan och Anette


